
PROVOZNÍ ŘÁD
SPORTOVNÍ CENTRUM SK ŽIŽKOV PRAHA

Adresa:                    Pitterova ul.5 , Praha 3
Telefon:            271 770 727, 271 770 585, 606 705 957 
e-mailový kontakt:     info@skzizkov.cz 
web:                         www.skzizkov.cz 

I. Provozovatel

Zásobní zahrada a.s. se sídlem:  Pitterova, Praha 3, 130 00,   IČO: 26415534, DIČ: CZ26415534

II. Činnosti - provozovny

Tenis, kuželky, bowling, posilovna, tělocvična, sauna, masérské služby, restaurace

III. Otevírací doba

Pondělí – neděle 7:00 – 23:00 hod., popř. dle provozních řádů jednotlivých provozů.

IV. Užívání
 Sportovní centrum je přístupné široké veřejnosti. 
 Parkování je povoleno pouze na místech vyhrazených pro zákazníky.
 Návštěvníci centra mladší 15-ti let se smí pohybovat v centru jen za doprovodu rodičů nebo zákonných 

zástupců. Provozovatel  v tomto případě nenese žádnou odpovědnost za případné škody na zdraví  a 
majetku způsobené pohybem těchto osob, a to ani vůči třetím osobám. V případě, kdy odpovědnost za 
osobu mladší  15-ti  let  přebírá v  rámci  vedené hodiny lektor  sportovního centra,  dochází  k  přechodu 
odpovědnosti na lektora. Do té doby a po skončení hodiny je za pohyb osoby mladší 15-ti let zodpovědný 
zákonný zástupce nebo doprovod.

 První pomoc zajišťuje příslušný dozor. V ostatních případech je ošetření první pomoci zajišťováno na 
recepci provozu nebo sportoviště.

IV.1. Do sportovního centra je zakázán vstup osobám:

 se zdravotním stavem, který vylučuje bezpečně provozovat sportovní nebo fyzicky namáhavou 
činnost,

 v podnapilém stavu,
 pod vlivem návykových, omamných nebo psychotropních látek,
 osobám, kterým provozovatel udělil zákaz vstupu.

IV.2. Zákazníci jsou  povinni:
 řídit se pravidly užívání jednotlivých sportovišť nebo provozů a pokyny provozovatele personálu, 
 dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy,

během užívání sportovního centra používat oděv, obuv a sportovní náčiní a pomůcky vhodné k 
       provozování příslušné sportovní činnosti.

       IV.3. V areálu centra je zakázáno:
 kouřit, vstupovat s otevřeným ohněm
 znečišťovat prostory např.odpadky a žvýkačkami
 vstup se zvířaty
 chovat se v rozporu s dobrými mravy
 provádět činnosti, pro které je třeba zvláštní odborná způsobilost nebo jim nepřísluší
 poškozovat zařízení a vybavení centra, bezpečnostní značení a ostatní bezpečnostní a hasební 

zařízení

V. Závěrečná ustanovení

Zákazník bere na vědomí, že veškeré sportovní aktivity v areálu sportovního centra provozuje na vlastní  
nebezpečí a je pouze na jeho zhodnocení, zda jeho fyzický a psychický stav umožňuje využívání vybraných 
služeb sportovního centra. V případě vzniku jakékoli  fyzické či psychické újmy nenese sportovní centrum 
žádnou odpovědnost. 
Zákazník,  který  způsobil  škodu na zařízení  nebo vybavení  sportovního centra je  povinen takovou škodu 
provozovateli nahradit. 

V Praze dne __1.2.2013____



Důležitá telefonní čísla:

150     Hasiči

155     Záchranná služba

158     Policie ČR

156     Městská policie

112     Jednotné evropské číslo tísňového volání


	PROVOZNÍ ŘÁD
	SPORTOVNÍ CENTRUM SK ŽIŽKOV PRAHA
	I. Provozovatel
	Zásobní zahrada a.s. se sídlem: Pitterova, Praha 3, 130 00, IČO: 26415534, DIČ: CZ26415534
	III. Otevírací doba
	Pondělí – neděle 7:00 – 23:00 hod., popř. dle provozních řádů jednotlivých provozů.
	IV. Užívání
	Sportovní centrum je přístupné široké veřejnosti.
	Parkování je povoleno pouze na místech vyhrazených pro zákazníky.
	Návštěvníci centra mladší 15-ti let se smí pohybovat v centru jen za doprovodu rodičů nebo zákonných zástupců. Provozovatel v tomto případě nenese žádnou odpovědnost za případné škody na zdraví a majetku způsobené pohybem těchto osob, a to ani vůči třetím osobám. V případě, kdy odpovědnost za osobu mladší 15-ti let přebírá v rámci vedené hodiny lektor sportovního centra, dochází k přechodu odpovědnosti na lektora. Do té doby a po skončení hodiny je za pohyb osoby mladší 15-ti let zodpovědný zákonný zástupce nebo doprovod.
	První pomoc zajišťuje příslušný dozor. V ostatních případech je ošetření první pomoci zajišťováno na recepci provozu nebo sportoviště.
	IV.1. Do sportovního centra je zakázán vstup osobám:
	se zdravotním stavem, který vylučuje bezpečně provozovat sportovní nebo fyzicky namáhavou činnost,
	v podnapilém stavu,
	pod vlivem návykových, omamných nebo psychotropních látek,
	osobám, kterým provozovatel udělil zákaz vstupu.
	IV.2. Zákazníci jsou povinni:
	řídit se pravidly užívání jednotlivých sportovišť nebo provozů a pokyny provozovatele personálu,
	dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy,
	provozování příslušné sportovní činnosti.
	IV.3. V areálu centra je zakázáno:
	kouřit, vstupovat s otevřeným ohněm
	znečišťovat prostory např.odpadky a žvýkačkami
	vstup se zvířaty
	chovat se v rozporu s dobrými mravy
	provádět činnosti, pro které je třeba zvláštní odborná způsobilost nebo jim nepřísluší
	poškozovat zařízení a vybavení centra, bezpečnostní značení a ostatní bezpečnostní a hasební zařízení
	Zákazník bere na vědomí, že veškeré sportovní aktivity v areálu sportovního centra provozuje na vlastní nebezpečí a je pouze na jeho zhodnocení, zda jeho fyzický a psychický stav umožňuje využívání vybraných služeb sportovního centra. V případě vzniku jakékoli fyzické či psychické újmy nenese sportovní centrum žádnou odpovědnost.
	Zákazník, který způsobil škodu na zařízení nebo vybavení sportovního centra je povinen takovou škodu provozovateli nahradit.
	V Praze dne __1.2.2013____
	Důležitá telefonní čísla:
	150 Hasiči
	155 Záchranná služba
	158 Policie ČR
	156 Městská policie
	112 Jednotné evropské číslo tísňového volání


